附件：2016—2017年立项基本科研业务费项目经费划拨计划表

	序号
	项目名称
	项目类别
	申报人
	立项年份
	获批经费（万元）
	2018年计划拨付经费（万元）
	2018年实际拨付经费（万元）
	备注

	1
	基于RNA-seq的拟南芥中逆境胁迫下可变剪切调控特征的挖掘
	科技创新一般项目
	毛锐
	2016
	10
	3
	1.5
	

	2
	基于Spark云平台的农业图像分割算法并行化研究
	科技创新一般项目
	刘斌
	2016
	10
	3
	1.5
	

	3
	奶牛场物联网系统关键技术研究
	科技创新一般项目
	冯妍
	2016
	10
	3
	1.5
	

	4
	高阶单核苷酸多态性相互作用模式挖掘
	科技创新一般项目
	耿耀君
	2017
	10
	3
	1.5
	

	5
	文物表面图案的展开方法研究
	科技创新一般项目
	王泽鹏
	2017
	10
	3
	1.5
	

	6
	光谱原位速测农田土壤全氮的关键技术研究
	科技创新一般项目
	蒲攀
	2017
	10
	3
	1.5
	

	7
	基于网络模型的癌症相关模式挖掘方法
	科技创新一般项目
	吴昊
	2017
	10
	3
	1.5
	

	8
	基于CT影像的盆栽植物三维重建方法
	科技创新重点项目
	胡少军
	2017
	15
	3.5
	1.5
	

	合计实际划拨经费
	
	12
	



